

Licitação: 5 / 2021

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0001	BLOCO RECADO TIPO POST-IT, MATERIAL PAPEL, CORES VARIADAS 38 X 50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVO.	PACOTE	Leonora	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	50,0000	4,5000	225,0000
01	0002	BLOCO RECADO TIPO POST-IT, MATERIAL PAPEL, CORES VARIADAS 76 X 76MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVO.	PACOTE	ADELBRAS	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	50,0000	3,3800	169,0000
01	0003	BORRACHA DE LÁTEX, BRANCA, MACIA, PARA APAGAR ESCRITA DE LÁPIS, 31X21X7MM, CAIXA 60 UNIDADES	CAIXA	REDBOR	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	2,0000	10,5300	21,0600
01	0004	CAIXA ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, POLIPROPILENO, AZUL, COM VISOR LATERAL, EMBALAGEM COM 5	PACOTE	FRAMA	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	4,0000	25,9000	103,6500
01	0005	CALCULADORA PORTÁTIL, VISOR LCD COM 12 DÍGITOS GRANDES, PORCENTAGEM INVERSA DE SINAS, MEMÓRIA OPERATIVA INDEPENDENTE, CORREÇÃO DÍGITO A DÍGITO, CÁLCULO DE MARKUP (TECLA MU), CÁLCULO GRANDE TOTAL (TECLA GT), CORREÇÃO TOTAL, DUPLO ZERO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECLA INVERSORA DE SINAL + / - , TECLA DE RETROCESSO PARA APAGAR ÚLTIMO CARACTERE, ALIMENTAÇÃO: CÉLULA SOLAR E BATERIA, DIMENSÕES: 12,5 X 10 X 1,5 CM (A L X P), PESO: 130G, CORES VARIADAS, GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	TIL SOLAR	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	10,0000	17,1000	171,0000
01	0006	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR AZUL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	COMPACTOR ECONOMIC	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	27,8000	278,0000
01	0007	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR PRETA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	COMPACTOR ECONOMIC	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	1,0000	27,8000	27,8000
01	0008	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	COMPACTOR ECONOMIC	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	1,0000	27,8000	27,8000



CÂMARA MUNICIPAL
SÃO SIMÃO
GOIÁS

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
Adjudicação 5

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0009	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR, DE ALTA QUALIDADE	UNIDADE	MARIPEL	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	50,0000	1,5000	75,0000
01	0010	CLIPS PARA PAPEIS Nº 10/0, EM AÇO, NIQUELADO, CAIXA COM 20 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	5,0000	2,9000	14,5000
01	0011	CLIPS PARA PAPEIS Nº 2/0, EM AÇO, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	1,7000	17,0000
01	0012	CLIPS PARA PAPEIS Nº 4/0, EM AÇO, NIQUELADO, CAIXA COM 500 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	5,0000	12,6000	63,0000
01	0013	CLIPS PARA PAPEIS Nº 6/0, EM AÇO, NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	5,0000	2,5000	12,5000
01	0014	COLA EM BASTAO 20 GRAMAS - COLA BRANCA, USO ESCOLAR, NÃO TOXICA, COM ALTO PODER DE COLAGEM - CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	Leonora	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	2,0000	15,3000	30,6000
01	0015	COLA PLÁSTICA 90 GRAMAS - COLA BRANCA LÍQUIDA, LAVÁVEL, USO ESCOLAR, NÃO TOXICA, COM ALTO PODER DE COLAGEM - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	FRAMA	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	2,0000	12,9100	25,3200
01	0016	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO RATINHO, COM PARTES METÁLICAS CROMADAS E PARTES EM POLIPROPILENO, TIPO DE FUNCIONAMENTO: SUAVE, MED. 6 X 4 1,5 CM, PESO 30G, CORES SORTIDAS	UNIDADE	HOMESING	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	20,0000	4,9000	98,0000
01	0017	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO (45MMX50M) EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE	UNIDADE	ALL TAPE	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	20,0000	3,8000	76,0000
01	0018	FITA CREPE BRANCA MEDINDO 25MM X 50M	UNIDADE	Adere	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	20,0000	5,0000	100,0000
01	0019	FITA CREPE BRANCA MEDINDO 50MM X 50M	UNIDADE	Adere	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	10,0000	8,6000	86,0000
01	0020	GRAMPEADOR 26/6 METÁLICO COM BASE 18 CM EMBORRACHADA QUE NÃO ARRANHA A SUPERFÍCIE DA MESA DE ESCRITÓRIO. CORPO FEITO DE MATERIAL RESISTENTE EM AÇO ESCOVADO, PARA PRENDER E GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS	UNIDADE	TRIS	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	15,0000	20,9000	313,5000
01	0021	GRAMPO 106/6 GALVANIZADO CAIXA COM 3500 UNID. PARA USO EM GRAMPEADOR PROFISSIONAL	CAIXA	BACCHI	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	5,0000	13,7000	68,5000
01	0022	GRAMPO EXTRA GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 1ª LINHA	CAIXA	WIREPLAST	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	20,0000	4,8000	96,0000

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0023	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO - GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO 80MM PARA 500 FOLHAS - PACOTE COM 50 UNIDADES. LÁPIS PRETO Nº 02 MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 17,5CM. APONTADOS, CORPO EM MADEIRA, CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	POLYCART	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	12.3000	123.0000
01	0024	MOLHA DEDOS MATERIAL BASE E TAMPA EM PLÁSTICO. CARGA MASSA ACONDICIONADA E ESPUMA NO FUNDO P/ADERÊNCIA. TAM. ÚNICO. NÃO CONTENDO GLICERINA NÃO MANCHE EM CREME ANTIBACTERIANO LEVEMENTE PERFUMADO ANTISSEPTICA E ANTIALÉRGICA COM 12 GRAMAS ORGANIZADOR DE MESA, CONFECIONADO EM ACRILICO FUMÊ. DOTADO DE UM PORTA LÁPIS/CANETAS, UM PORTA-CLIPS E UM PORTA-LEMBRETES. FIXADOS SOBRE UMA BASE RETANGULAR ÚNICA DE NO MÍNIMO 22CM X 6CM.	CAIXA	Leonora	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	3,0000	37.4000	112.2000
01	0025	PAPÉL FOTOGRÁFICO BRILHANTE TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS	UNIDADE	RADEX	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	15,0000	2.1500	32.2500
01	0026	PAPÉL SULFITE A4 (210 X 297 MM) 75G/M² RESMA COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 PACOTES	UNIDADE	WALEU	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	5,0000	9.5800	47.9000
01	0027	PAPÉL VERGÊ A4 (210 X 297 MM) 180 G/M² CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	MASTERPRINT	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	32.9000	329.0000
01	0028	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBADA DE 45 MM, CONFECIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	CAIXA	Datapapel	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	35,0000	144.5000	5.057.5000
01	0029	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBADA DE 45 MM, CONFECIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	PACOTE	FILIPERSON	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	20,0000	10.2000	204.0000
01	0030	PASTA PLÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO. LOMBADA DE 20/25MM DE LARGURA, COR A DEFINIR	UNIDADE	FRAMA	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	20,0000	9.9000	198.0000
01	0031	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA, COM PRENDIDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM. COM 10 UNIDADES	UNIDADE	Frarna	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	40,0000	9.2500	370.0000
01	0032	PENDRIVE USB 2.0. ALTA VELOCIDADE. CAPACIDADE 16 GB	UNIDADE	POLIBRAS	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	3.1500	31.5000
01	0033	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, FERRO ESMALTADO/METAL, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FIS., ESCALA E DEPOSITO.	PACOTE	POLYCART	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	30,0000	15.5000	465.0000
01	0034	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. C/ 02	UNIDADE	SANDISK	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	21.5000	215.0000
01	0035		UNIDADE	CAVIA	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	15,0000	35.4000	531.0000
01	0036		PACOTE	ELGIN	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	100,0000	1.5500	155.0000

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
Adjudicação 5

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0037	PI-LHA ALCALINA, A-A, TENSÃO NOMINAL 1,5V, C/ 02	PACOTE	ELGIN	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	08.236.951/0001-76	100,0000	1,6000	160,0000
01	0038	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CORES VARIADAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, ALTA QUALIDADE	UNIDADE	RADEX	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	1,4300	14,3000
01	0039	PLACA DE E.V.A, PRODUTO LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECÍVEL C/ TEXTURA HOMOGÊNEA, MED 600 X 450 X 2 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	MAKE	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	50,0000	1,3000	65,0000
01	0040	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM COM, NO MÍNIMO, 3MM DE ESPESSURA E 35MM DE LARGURA, MATERIAL TRANSPARENTE REFORÇADO	UNIDADE	WALEU	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	30,0000	1,3000	39,0000
01	0041	TESOURA GRANDE DE "8" EM AÇO INOX, MEDINDO 21 CM	UNIDADE	TOP	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	10,0000	9,9000	99,0000
01	0042	TESOURA MÉDIA DE "6" EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM	UNIDADE	TOP	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	20,0000	7,0000	140,0000
01	0043	TINTA EPSON T664 (1T GARRAFAS C/ 70ML CADA, COR COM ASCORES BLACK, CIANO, MAGENTA E AMARELO (CMYK)	PACOTE	Masterprint	GERALDO JACINTO MARTINS-ME	01.110.352/0001-62	8,0000	45,9500	367,5000
01	0044	TONER TN-3472/TN-380 PRETO	UNIDADE	QUALY	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	04.223.701/0001-40	25,0000	83,0000	2.075,0000

Licitação: 5 / 2021

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Empresa: ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 04.223.701/0001-40

Menor lance: 0,00

Lote:

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0022	GRAMPO EXTRA GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 1ª LINHA	CAIXA	WIREPLAST	4,8000	20,0000	96,0000
01	0042	TESOURA MÉDIA DE "6" EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM	UNIDADE	TOP	7,0000	20,0000	140,0000
01	0041	TESOURA GRANDE DE "8" EM AÇO INOX, MEDINDO 21 CM	UNIDADE	TOP	9,9000	10,0000	99,0000
01	0040	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM COM, NO MÍNIMO, 3MM DE ESPESSURA E 35MM DE LARGURA, MATERIAL TRANSPARENTE REFORÇADO	UNIDADE	WALEU	1,3000	30,0000	39,0000
01	0039	PLACA DE E.V.A, PRODUTO LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECÍVEL C/ TEXTURA HOMOGÊNEA, MED 600 X 450 X 2 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	MAKE	1,3000	50,0000	65,0000
01	0038	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CORES VARIADAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, ALTA QUALIDADE	UNIDADE	RADEX	1,4300	10,0000	14,3000
01	0035	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, FERRO ESMALTADO/METAL, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS., ESCALA E DEPOSITO.	UNIDADE	CAVIA	35,4000	15,0000	531,0000
01	0034	PENDRIVE USB2.0, ALTA VELOCIDADE, CAPACIDADE 16 GB	UNIDADE	SANDISK	21,5000	10,0000	215,0000
01	0032	PASTA PLÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 20/25MM DE LARGURA, COR A DEFINIR	UNIDADE	POLIBRAS	3,1500	10,0000	31,5000
01	0030	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A3, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45 MM, CONFECIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	UNIDADE	FRAMA	9,9000	20,0000	198,0000
01	0029	PAPEL VERGÊ 14 (210 X 297 MM) 180 G/M² CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	FILIPERSON	10,2000	20,0000	204,0000

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0027	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	MASTERPRINT	32,9000	10,0000	329,0000
01	0026	ORGANIZADOR DE MESA, CONFECIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS/CANETAS, UM PORTA-CLIPS E UM PORTA-LEMBRETES, FIXADOS SOBRE UMA BASE RETANGULAR ÚNICA DE NO MÍNIMO 22CM X 6CM.	UNIDADE	WALEU	9,5800	5,0000	47,9000
01	0023	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO - GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO 80MM PARA 500 FOLHAS - PACOTE COM 50 UNIDADES.	CAIXA	POLYCART	12,3000	10,0000	123,0000
01	0021	GRAMPO 1066 GALVANIZADO CAIXA COM 3500 UNID. PARA USO EM GRAMPEADOR PROFISSIONAL	CAIXA	BACCHI	13,7000	5,0000	68,5000
01	0017	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO (45MMX50M) EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE	UNIDADE	ALL TAPE	3,8000	20,0000	76,0000
01	0044	TONER TN-3477TN-880 PRETO	UNIDADE	QUALY	83,0000	25,0000	2.075,0000
01	0002	BLOCO RECADO TIPO POST-IT, MATERIAL PAPEL, CORES VARIADAS 76 X 76MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVO.	PACOTE	ADELBRAS	3,3800	50,0000	169,0000
01	0003	BORRACHA DE LÁTEX, BRANCA, MACIA, PARA APAGAR ESCRITA DE LÁPIS, 31X21X7MM CAIXA 60 UNIDADES	CAIXA	REDBOR	10,5300	2,0000	21,0600
01	0004	CAIXA ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, POLIPROPILENO, AZUL, COM VISOR LATERAL, EMBALAGEM COM 5	PACOTE	FRAMA	25,9000	4,0000	103,6000
01	0006	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR AZUL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	COMPACTOR ECONOMIC	27,8000	10,0000	278,0000
01	0007	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR PRETA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	COMPACTOR ECONOMIC	27,8000	1,0000	27,8000
01	0008	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	COMPACTOR ECONOMIC	27,8000	1,0000	27,8000
01	0016	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO RATINHO, COM PARTES METÁLICAS CROMADAS E PARTES EM POLIPROPILENO, TIPO DE FUNCIONAMENTO: SUAVE, MED. 6 X 4 1,5 CM, PESO 30G, CORES SORTIDAS	UNIDADE	HOMESING	4,9000	20,0000	98,0000
01	0013	CLIPS PARA PAPEIS Nº 6/0, EM AÇO, NIQUELINADO, CAIXA COM 50 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	2,5000	5,0000	12,5000
01	0012	CLIPS PARA PAPEIS Nº 4/0, EM AÇO, NIQUELINADO, CAIXA COM 500 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	12,6000	5,0000	63,0000
01	0010	CLIPS PARA PAPEIS Nº 10/0, EM AÇO, NIQUELADO, CAIXA COM 20 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	2,9000	5,0000	14,5000
01	0011	CLIPS PARA PAPEIS Nº 2/0, EM AÇO, NIQUELINADO, CAIXA COM 100 UNIDADES, TIPO CONVENCIONAL	CAIXA	WIREPLAST	1,7000	10,0000	17,0000

Empresa: GERALDO JACINTO MARTINS-ME

Lote:

CPF/CNPJ: 01.110.352/0001-62
Menor lance: 0,00

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0018	FITA CREPE BRANCA MEDINDO 25MM X 50M	UNIDADE	Adere	5,0000	20,0000	100,0000
01	0031	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A3Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM, CONFECIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	UNIDADE	Frama	9,2500	40,0000	370,0000
01	0024	LÁPIS PRETO Nº 02, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 17,5CM, AFONATADOS, CORPO EM MADEIRA, CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	Leonora	37,4000	3,0000	112,2000
01	0014	COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS - COLA BRANCA, USO ESCOLAR, NÃO TÓXICA, COM ALTO PODER DE COLAGEM - CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	Leonora	15,3000	2,0000	30,6000



CÂMARA MUNICIPAL
SÃO SIMÃO
GOIÁS

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
Adjudicação 5

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0043	TINTA EPSON T664 KIT GARRAFAS C/ 70ML CADA COR COM AS CORES BLACK, CIANO, MAGENTA E AMARELO (CIYK)	PACOTE	Masterprint	45,9500	8,0000	367,6000
01	0019	FITA CREPE BRANCA MEDINDO 50MM X 50M	UNIDADE	Adere	8,6000	10,0000	86,0000
01	0028	PAPEL SULFITEA4 (210 X 297 MM) 75G/M² RESMA COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 PACOTES	CAIXA	Datapel	144,5000	35,0000	5.057,5000
01	0001	BLOCO RECADO TIPO POST-IT, MATERIAL PAPEL, CORES VARIADAS 38 X 50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVO.	PACOTE	Leonora	4,5000	50,0000	225,0000

Empresa: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA
Lote:

CPF/CNPJ: 08.236.951/0001-76
Menor lance: 0,00

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0025	MOLHA DEDOS MATERIAL BASE E TAMPAS EM PLÁSTICO, CARGA MASSA ACONDICIONADA E ESPUMA NO FUNDO PIADERÊNCIA, TAM, ÚNICO, NÃO CONTENDO GLICERINA NÃO MANCHE EM CREME ANTIBACTERIANO LEVEMENTE PERFUMADO ANTISSEPTICA E ANTIALÉRGICA COM 12 GRAMAS	UNIDADE	RADEX	2,1500	15,0000	32,2500
01	0009	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, COM FONTE C-HANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR, DE ALTA QUALIDADE	UNIDADE	MARPEL	1,5000	50,0000	75,0000
01	0033	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM, COM 10 UNIDADES	PACOTE	POLYCART	15,5000	30,0000	465,0000
01	0036	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1.5 V. C/ 02	PACOTE	ELGIN	1,5500	100,0000	155,0000
01	0037	PILHA ALCALINA AAA, TENSÃO NOMINAL 1.5V. C/ 02	PACOTE	ELGIN	1,6000	100,0000	160,0000
01	0005	CALCULADORA PORTÁTIL, VISOR LCD COM 12 DÍGITOS GRANDES, PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS, MEMÓRIA OPERATIVA INDEPENDENTE, CORREÇÃO DÍGITO A DÍGITO, CÁLCULO DE MARKUP (TECLA MU), CÁLCULO GRANDE TOTAL (TECLA GT), CORREÇÃO TOTAL, DUPLO ZERO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECLA INVERSORA DE SINAL +/-, TECLA DE RETROCESSO PARA APAGAR ÚLTIMO CARACTERE, ALIMENTAÇÃO: CÉLULA SOLAR E BATERIA, DIMENSÕES: 12,5 X 10 X 1,5 CM (A X L X P), PESO: 130G, CORES VARIADAS, GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	TIL SOLAR	17,1000	10,0000	171,0000
01	0015	COLA PLÁSTICA 90 GRAMAS - COLA BRANCA LÍQUIDA, LAVÁVEL, USO ESCOLAR, NÃO TÓXICA, COM ALTO PODER DE COLAGEM - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	FRAMA	12,9100	2,0000	25,8200
01	0020	GRAMPEADOR 26/6 METÁLICO COM BASE 18 CM EMBORRACHADA QUE NÃO ARRANHA A SUPERFÍCIE DA MESA DE ESCRITÓRIO, CORPO FEITO DE MATERIAL RESISTENTE EM AÇO ESCOVADO, PARA PRENDER E GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS	UNIDADE	TRIS	20,9000	15,0000	313,5000

(doze mil e novecentos e trinta reais e noventa e três centavos) R\$ 12.930,9300

SÃO SIMÃO, 18 de Agosto de 2021


ADRIANO REZENDE DE OLIVEIRA
081.597.306-32